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Forord  
 

Jubileumsåret ble annerledesåret, men på et helt annet vis enn vi hadde sett for oss og ønsket. Selv 

om historien om 2020 ofte blir en beretning om alt vi ikke fikk gjort, viser årsmeldingen at det like 

fullt har vært liv og engasjement i menigheten. 

Vi så frem mot et år fylt med rikt kirkeliv og feiring, og startet 50-årsjubileet som planlagt med en 

kick-off-fest i begynnelsen av februar. Konsert med vokalgruppen Winckel, herlig mat, fine historier 

og god stemning. Så stengte samfunnet ned i mars, og hverdagen var snudd på hodet. Plutselig stod 

vi overfor en ny og ukjent situasjon. For hvordan er man kirke når man ikke får møtes? Hvordan 

samler vi menigheten når vi ikke får være sammen i kirkerommet?  

Løsningen våren 2020 ble å streame gudstjenestene, og slik klarte vi å skape et fellesskap selv om vi 

måtte sitte i hvert vårt hjem. Så har vi som alle andre forsøkt å finne vår vei i gjentatte opp- og 

nedstenginger. Vi har blitt mer digitale, hvor fokuset på det vi har publisert har vært å være lokal og 

nær, men samtidig holdt på at vi skal ha aktivitet i kirken så langt vi kan innenfor de 

smittevernreglene som gjelder til enhver tid. Ofte har vi trukket ut i friluft, og har allerede hatt stor 

nytte av Sædalen menighets gave i anledning jubileet: bålpanne! 

Jubileumsgudstjenesten ville vi gjennomføre, uansett hvordan smittesituasjonen i samfunnet så ut. Vi 

hadde ønsket å kunne fylle kirken, men begrensningen ble på 50 deltakere. Gudstjenesten ble derfor 

også streamet. Begrensninger til tross, det ble en stemningsfull og verdig markering.  

Da vi skulle runde av 2020 ble det derfor naturlig å gjøre ting annerledes: Vi tok kirken ut og inviterte 

til friluftsgudstjeneste julaften. Det ble like stemningsfullt som alltid på julaften i Slettebakken kirke. 

De to julaftengudstjenestene var fulltallige, og viser med all tydelighet at det er menneskene skaper 

kirken. Her hører vi til.  
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Menighetsråd 
Menighetsrådet er gitt sin myndighet og sine oppgaver i kirkeloven, og er et lovpålagt offentlig organ 

med røtter tilbake til 1920-tallet. Menighetsrådet «treffer avgjørelser og opptrer på vegne av soknet 

når det ikke er fastsatt i eller i medhold av lov at myndigheten er lagt til kirkelig fellesråd eller annet 

organ». Menighetsrådets myndighet er negativt avgrenset, og utøver styring og ledelse i alle forhold 

som ikke eksplisitt er lagt til annet organ.  

Samtidig er menighetsrådet trolig det offentlige organ med det mest omfattende lovpålagte mål ved 

at «Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære 

det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, 

døpte gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød 

avhjulpet». I tillegg kommer Mesterens egne ord om diakoni og forkynnelse til anvendelse, og blir til 

retning, innhold, omfang og kvalitetsindikator på det arbeidet menighetsrådet skal utføre.  

 

Sammensetning 
Slettebakken Menighetsråd har i 2020 hatt følgende sammensetning:  

Medlemmer 
Sandra Sivertsen, leder 
Ernst Pedersen, nestleder 
Mathias Øgaard 
Ingrid Louise Fluge-Hole (permisjon til 16.08.20 grunnet vikariat som administrasjonsleder) 
Bodil Yddal Bjaanes  
Kristin Watnedal Olsen 
Nora Johanne Engeline Linden 
Ingrid Hansen Justlar 
Elisabeth Jeanette Erve Heimset (permisjon fra 17.08.20 grunnet tiltredelse som administrasjonsleder) 
Olav Kyrre Hundvin 
Thor Brekkeflat, sokneprest 
 

Varamedlemmer 
Harald Anton Aase (fast medlem for Elisabeth Jeanette Erve Heimset fra 17.08.20) 
Frode Hjertnes 
Marius Tvedt Rustand 
Gunnlaug Bøyum 
Synnøve Johnsen Åslid 
 
Menighetsrådet hadde totalt 8 møter og behandlet 64 saker i 2020.  
 

Organisering 
I 2020 ha vi hatt følgende utvalg i arbeid:  

- Gudstjenesteliv 

- Trosopplæring for voksne 

- Trosopplæring for barn 

- Informasjonsutvalget 

- Kirkemusikk og kultur 

- Husutvalget 
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- Diakoniutvalget 

- Misjonsutvalget 

- Ungdomsarbeidet 

 

Viktige saker behandlet i 2020 

Ansettelse av ny administrasjonsleder 
Stillingen ble utlyst i februar, og ved påske ble stillingen tilbudt og akseptert av Elisabeth J. Erve 

Heimset. Tiltredelse var 17.08.2020.  

Jubileumsåret 
Mye av det som var planlagt måtte avlyses. Vi fikk gjennomført kick-off-fest 9. februar som planlagt, 

og jubileumsgudstjeneste 20. desember. I desember var det lov med 50 deltakere på gudstjeneste, 

og som følge av dette ble jubileumsgudstjenesten også streamet.  

Følger av koronaviruset 
Da nedstengingen var et faktum i mars, ble det besluttet å streame gudstjenestene fra Slettebakken 

kirke våren 2020. Konfirmasjonene måtte flyttes til september, og også disse ble streamet som følge 

av restriksjoner på hvor mange som kunne være i kirkerommet. I desember var det en ny runde med 

strenge smitteverntiltak, og vi gikk inn i det nye kirkeåret med fokus på digitale tilbud. Det ble laget 

flere adventsvideoer og -hilsener, publisert på Facebook og menighetens YouTube-kanal. 

Julaftengudstjenestene ble feiret utendørs.  

Informasjonsmedarbeider 
Stillingen som informasjonsmedarbeider var en prosjektstilling som løp ut 2020. Den ble ikke 

videreført som permanent stilling fra 2021.  

 

Ansatte 
Sokneprest  ............................................................ Thor Brekkeflat 
Kapellan   ............................................................... Lars Petter Eide 
Kantor 100 %  ........................................................ Kåre Rivenes 
Administrasjonsleder 70 % (fra 17.08.20)   ............. Elisabeth J. Erve Heimset 
Vikar for administrasjonsleder (til 16.08.20)   ......... Bente Hopen (50 %)  
 Ingrid Fluge-Hole (40 %) 
Kirketjener 50 %   ................................................... Sølvi Hansen  
Menighetspedagog 80 %   ...................................... Kristin Trætteberg 
Frivillighetskoordinator 20 %   ................................ Kristin Trætteberg 
Diakon 100 %   ....................................................... Bergfinn Sørlie 
Vikar diakon 40 %, fra høsten 2020  ....................... Rune Fahlvik 
Informasjonsmedarbeider 20 %   ........................... Ingrid Fluge-Hole 
Frivillighetskoordinator ungdomsarbeidet 15 %   ... Håkon de Jonge 
Frivillighetskoordinator ungdomsarbeidet 10 %   ... Einar Gangsøy Eide 
Ungdomsarbeider Pust i bakken 8 %   .................... Einar Gangsøy Eide 
 Kristin Løvold Lie 
 Niklas Hansen 
Kormedarbeider/dirigent 7 % Aspirantkoret   ......... Ingrid Trætteberg 
Kormedarbeider/dirigent 12 % Kor Ad astra   ......... Hulda Sofia Stenroos Obrestad (ut vårsemesteret) 
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Virksomhetsområder   
Det frivillige arbeidet i menigheten er organisert i ulike utvalg, se listen over. Disse utvalgene har 
faste medlemmer og egen leder, og arbeider sammen med ansatte om driften av menighetsarbeidet.
  
 

Gudstjenester og kirkelige handlinger 
Det ble avholdt 48 gudstjenester i soknet, samt en gudstjeneste for konfirmantene i Bergsdalen. I 
tillegg ble 10 gudstjenester streamet. Det var to felles gudstjenester med Landås sokn. 

Antall gudstjenestedeltakere: 3367. Det er estimert at det har vært 21500 deltakere på de streamede 
gudstjenester.  

Antall gravferder: 74, hvorav 43 forrettet i Slettebakken kirke 

Antall vielser: 12 

Antall konfirmanter: 27 

Antall dåp: 42, herav 28 døpt i Slettebakken kirke 

Antall utmeldte medlemmer i soknet: 27 

Antall innmeldte medlemmer i soknet: 3 

 
Kommentar 
Nedstenginger og smitteverntiltak som følge av koronaviruset har satt sitt preg på gudstjenestelivet. 

De streamede gudstjenestene har imidlertid hatt veldig høye deltakertall, og det digitale tilbudet for 

øvrig har nådd mange.   

 

Åpen kirke 
Det inviteres til Åpen kirke hver torsdag kl 11-13. Unntaket er de ukene det arrangeres påskefest, 

høstfest og adventsfest, samt i felles ferier. Frivillige tar seg av kaffe og vaffelservering. Middagsbønn 

i kirkerommet kl 12.00 med en enkel andakt. Denne blir ledet av en av kirkens ansatte, eller Sverre 

Trætteberg.   

Det ble arrangert Åpen kirke kun 19 ganger i 2020. Våren 2020 var det Åpen kirke fra og med uke 3 til 

og med 12. mars, da kirken ble stengt. I den stengte perioden prøvde vi å holde kontakt med 

deltakerne per telefon. Vi opplevde stor glede da vi kunne åpne opp igjen 14. mai, og hadde 

ukentlige samlinger frem til fellesferien. Vi startet opp igjen i august og fikk arrangert Åpen kirke 10 

ganger i løpet av høsten. En gang hadde vi konsert med «Sanger fra skolesangboken» ved Hilde 

Trætteberg Serkland og Helge Lilletvedt.  

 

Deltakelse har i snitt vært 12 personer på de torsdagene vi har kunnet holde åpent. Spesielt i 2020 

med restriksjoner på møter og møtesteder har dette samlingspunktet vært viktig og et ekstra godt 

sted å være.   
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Barne- og familiearbeid 

Søndagsskolen 
Søndagsskolen finner sted under høymessen. Ledere er Johanna Austrheim Hundvin, Marianne Øie 

og Kristin Trætteberg.   

Det ble arrangert 6 søndagsskolesamlinger våren 2020, og 2 søndagsskolesamlinger høsten 2020. 

Deretter har det vært stengt grunnet korona. 

Oppmøte avhenger mye av om det er dåpsfamilier tilstede. Søndagsskolen har plass til flere barn! 

 

Supertorsdag 
Det er supertorsdag i kirken hver torsdag, med unntak av skolens ferier, med middagsservering 

kl. 16-17 og tilbud om kor etter måltidet.  

Grunnet de ulike nedstengingene har det vært lang sjeldnere vi har fått gjennomføre supertorsdag, 

og det har kun vært sju torsdager i vår og seks torsdager i høst vi har kunnet ha arrangementet som 

planlagt.  

Frida Marie Bergquist har vært kjøkkenhjelp våren 2020, Anju Mukhiya høsten 2020. 

Etter måltidet har det vært tilbud om kor: Knøttesang (1-4 år), Aspirantkor (5-8 år) og Kor ad Astra 

(fra 3.klasse). Fra høsten 2020 har det vært kortilbud i form av Knøttesang og Aspirantkor. Kor ad 

Astra har ikke hatt medlemmer høsten 2020. 

Det har vært ca. 30 personer til stedet i snitt. Vi har merket sterk nedgang i deltakelse, og vi tror 

dette skyldtes mye sykdom og pandemifrykt.  

 

Amigos 
Dette er klubben for barn fra 4.- 6. klasse. Vi samles en fredag i måneden med ulike aktiviteter, lek, 

bibelfortelling og mat hver gang. Menighetspedagog og frivillige ungdomsledere driver klubben. 

18 barn er registrert som deltakere i Amigos.  

Denne våren fikk vi gjennomført 3 samlinger før vi stengte ned. Det var stor glede da vi kunne 

gjennomføre en sommeravslutning 5. juni. Der deltok 22 barn. Høsten 2020 klarte vi å få gjennomført 

3 samlinger med Amigosklubben. Her deltok i snitt 14 barn.  

 

Trosopplæring for barn 
Følgende arrangement ble mulig å gjennomføre denne våren: 

• Babysang. 9 samlinger med 15 deltakere i snitt  

• Julefest for 3-åringer  

• Karneval  

Barna som skulle vært invitert som juniorkonfirmanter fikk tilsendt en hilsen i posten, og ble invitert 

til sommeravslutning med Amigos. Her kom 14 stykker, som er veldig bra oppmøte. 

Håpet var å få flyttet planlagte trosopplæringstiltak til høsten, men det var kun følgende tiltak det ble 

mulig å få gjennomført denne høsten: 
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• Babysang. 5 samlinger med 9 deltakere i snitt  

• Høsttakkefest med utdeling av 4/5-årsbok  

• Som alternativ til julefest ble det laget en utendørs vandring med juleevangeliet i vinduet og 

et juletre med julegaver til barna. Her var 3-åringer spesielt invitert. 

 

Digitalt tilbud 
Grunnet smittevernregler og restriksjoner har det blitt laget en del digitale tiltak. I Facebook-gruppen 

«Barn i Slettebakken» og på menighetens Facebook-side har vi hatt tegnekonkurranse, delt ulike tips 

til hjemmeaktiviteter og formidlet postløp rundt kirken. Det har også etterhvert vært ukentlige 

digitale samlingsstunder med sang og bibelformidling. 

 

Trosopplæring for voksne 
Temakveldene har vanligvis handlet om å trenge dypere inn i sentrale bibeltekster. I 2020 var det 

planlagt at temakveldene skulle være noe annerledes, og skulle handle om gudstjenesten som sådan 

- i fortid og nåtid, og med et fokusert blikk på en ganske umiddelbar fremtid. Temakveldene våren 

2020 omhandlet gudstjenestens innhold, og følgende møteplan ble satt opp: 

Tirsdag 18. februar 

Gudstjenesten i et historisk perspektiv (kirkeårets inndeling, liturgi, sakramentsforvaltning mm.) 

Innledning ved kapellan Lars Petter Eide. 

Tirsdag 17. mars 

Ordet i gudstjenesten (prekentekster, forkynnelse, kirkebønner mm.) 

Innledning ved sokneprest Thor Brekkeflat. 

Tirsdag 28. april 

Musikken i gudstjenesten (sanger og salmer mm.) 

Innledning ved kantor Kåre Rivenes. 

Vi fikk gjennomført den første temakvelden før nedstengingen, hvor det var ca. 15 deltakere, men de 

to neste ble avlyst. Det ble avholdt et utvalgsmøte før sommeren, der ble det besluttet å avvente 

videre planlegging til det ble mer sikkert at vi kunne gjennomføre program. Det ble ikke mulig å 

starte opp igjen i 2020.  

Bibelgrupper og husfellesskap ble naturligvis også rammet av smittevernrestriksjoner. Noen har hatt 

digitale møter i perioder.  
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Konfirmantarbeidet 
I 2020 var det 27 konfirmanter som fulgte konfirmantundervisningen frem til sommeren 2020. Antall 

konfirmanter er en nedgang fra 2019 på 34 %. Likevel er det gledelig at en stor andel av 

konfirmantene i soknet har valgt konfirmasjon her; 84 % av de konfirmantene som tilhører 

Slettebakken sokn har valgt konfirmasjon i Slettebakken kirke. Vi inngikk et samarbeid med Landås 

menighet, og mange av deres konfirmanter fikk plass i våre grupper i KRIK og Klubben.  

Konfirmantene startet i september, med foreldremøte 5. september og presentasjonsgudstjeneste 

15. september. Kapellan Lars Petter Eide var ansvarlig for konfirmantundervisningen, og ble bistått av 

menighetspedagog Kristin Trætteberg og diakon Bergfinn Sørlie fra staben. Det var fellesundervisning 

en gang i måneden. I tillegg deltok konfirmantene ukentlig på gruppemøter med ungdomslederne i 

Klubben, KRIK og Kreating. Slik pågikk konfirmasjonstiden hele høsten. Siste undervisning før 

nedstenging ble 13. februar, denne gjennomførte Bergfinn Sørlie og Kristin Trætteberg.  

Det ble arrangert fellestur til Ostereidet 1.-3. november, hvor konfirmantene ble kjent med alle i 

ungdomsarbeidet. For øvrig var det nattcup i Haukelandshallen 22. november, og det ble avholdt 

juleball 7. desember.  

Lysmesse foregikk i Slettebakken kirke 8. desember.  

Med disse konfirmantene startet vi opp med midtveissamtaler. Disse ble gjennomført 23. januar med 

hjelp av staben. Midtveissamtalene ble veldig viktige på grunn av koronaviruset og nedstengingen i 

mars 2020. Resten av konfirmanttiden ble preget av pandemien, og vi måtte endre planlagte 

arrangementer til å bli digitale arrangement. Ungdomslederne hadde som følge av dette ukentlige 

digitale samlinger i nedstengingen.  

Ung messe kunne ikke feires som planlagt, og ble gjort om til en digital gudstjeneste 29. mars som 

ble streamet. Her deltok noen av konfirmantene med sang og tekstlesing. Opprinnelig skulle det 

være ung messe med påfølgende bøsseaksjon, men fasteaksjonen og innsamlingen ble digital og 

gjennomført på internett.  

Påsketur og konfirmantfesten måtte også avlyses. Vi fikk likevel arrangert sommertur til 

Bergsdalshytten i slutten av juli, som også ble en erstatning for utenlandsturen som måtte avlyses. 

Der besøkte prestene konfirmantene. De feiret gudstjeneste sammen med konfirmantene, og gav 

dem muligheten til å stille spørsmål i «Grill en prest».  

Konfirmasjonene ble flyttet til 5. og 12. september. På den opprinnelige konfirmasjonsdagen ble det 

digital gudstjeneste, hvor noen av konfirmantene var med og alle ble bedt for. På konfirmasjons-

dagene i september kunne ikke konfirmantene ha like mange gjester i kirken som under normale 

omstendigheter. I uken mellom konfirmasjonen ble det i tillegg nok en nedstenging og strengere 

smitteverntiltak. Dette medførte at konfirmasjonen 5. september ble gjennomført med 200 i 

kirkerommet, i tillegg til at den ble streamet, og konfirmasjonen 12. september ble gjennomført med 

50 i kirkerommet samt streaming.  

En konfirmant ble konfirmert 19. september på Sædalen skole.  

Den siste konfirmasjonen ble gjennomført 17. oktober. Dette var for en konfirmant som skadet seg 

alvorlig tidlig på året, noe som preget konfirmantkullet, ungdomsarbeidet og prestene.  

Det er gledelig å se at de fleste i dette konfirmantkullet valgte å fortsette i ungdomsarbeidet, og at 

også noen av konfirmantene fra Landås har valgt å fortsette i Slettebakkens ungdomsarbeid.  
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Ungdomsarbeidet 

Klubben 
Våren 2020 var Kristin Watnedal Olsen hovedleder i Klubben. Det var 22 konfirmantmedlemmer, 3 av 

disse var konfirmanter i Landås, og 10 ledere fordelt på 3 konfirmantgrupper. Det var en klubbgruppe 

med 3 ledere og 3 medlemmer.  

Ingrid Helen Heimark var avdelingsleder på lederkurset og hadde med seg Ingrid Justlar, Mathias 

Øgaard og Einar Gangsøy Eide.  

I SNIK var Andreas Ljustvedt avdelingsleder og hadde med seg 3 ledere, Serine Risa, Fredrik Vold 

Aunebakk og Isak Øgaard. Snik hadde omtrent likt antall medlemmer som i fjor.  

Klubbrådet har våren 2020 bestått av Kristin Watnedal Olsen, Ingrid Helen Heimark, Andreas 

Ljustvedt og Fredrik Vold Aunebakk.  

Grunnet pandemien ble årets påsketur en digital versjon, med ulike aktiviteter en kunne være med 

på via Zoom, og ulike «påske-knuter» en kunne gjøre i løpet av ferien sin og dele bilder med resten 

av Ungdomsarbeidet. Det ble dessverre ikke noe 16. mai-fest, vintersikkerhetstur eller vårmanøver i 

år grunnet pandemien. I sommer skulle vi egentlig på utenlandstur til Skottland, men denne ble også 

avlyst.  

I stedet ble det en sommertur til Bergsdalen, hvor påsketuren opprinnelig skulle gått. Den varte fra 

28. juli til 4. august og ble planlagt av Marte Mjeldheim Sandvoll, Kristin Watnedal Olsen, Mathias 

Øgaard, Einar Gangsøy Eide, Frida Marie Bergquist, Håkon de Jonge og Håvard Flatebø Trætteberg. 

På turen ble alle delt inn i 4 aktivitetsgrupper for å ivareta smittevern så godt det lot seg gjøre, de 

gikk fotturer og hadde forskjellige aktiviteter ute og inne. Dette var et veldig stort lyspunkt i et svært 

utfordrende halvår med nedstenging og avlyste turer og arrangementer. Mange av konfirmantene 

som var med bestemte seg for å fortsette i ungdomsarbeidet på grunn av denne turen, og den ble så 

bra takket være alle lederne som bidro og komiteen som slengte seg rundt en måned før avreise. 

Høsten 2020 ble Einar Gangsøy Eide og Marte Mjeldheim Sandvoll hovedledere i Klubben. Grunnet få 

medlemmer og diverse utfordringer ble Kreating invitert med i Klubben, og deres hovedleder Maria 

Haukenes Malmedal ble med i Klubbens hovedlederteam. Det var 53 konfirmantmedlemmer, hvorav 

9 var konfirmanter i Landås, og 19 ledere fordelt på 4 konfirmantgrupper. Det var to klubbgrupper 

med 6 ledere og ca. 15 medlemmer.  

Henriette Kroken var avdelingsleder på lederkurset og hadde med seg Sunniva Bachmann Haavik og 

Erik Coney Nundal Parsi. Det var 3 medlemmer på lederkurset. I SNIK var Magnus Nøkling avdelings-

leder, og hadde med seg 2 ledere, Frida Marie Myklebust og Fredrik Hjorth. SNIK hadde omtrent like 

mange medlemmer på høsten som på våren, da pandemien gjorde det vanskelig å reklamere for SNIK 

for de som kom inn i aldersgruppen fra Amigos. Klubbrådet har høsten 2020 bestått av Einar Gangsøy 

Eide, Marte Mjeldheim Sandvoll, Magnus Nøkling og Anders Jæger Rønneseth. 

 

KRIK 
KRIK Slettebakken inngår i en større organisasjon, KRIK, som har følgende visjon:  

KRIK ønsker å legge til rette for trygge, positive og inkluderende fellesskap preget av idrettsglede, 
trosglede og livsglede. KRIK ønsker i tillegg å gjøre det enklere for ungdom og unge voksne å være 
kristne i sine idrettslag og miljøer, motivere de som er glade i idrett til å delta aktivt i kirke og 
menighet, og samtidig bevare mennesker i troen på Jesus Kristus. 



11 
 

KRIK har som visjon å skape idrettsglede, trosglede og livsglede. KRIK har som formål å bevare, 
inspirere og vinne idrettsfolk til kristent liv, både i idrettslag og menighet. KRIKs verdier er glede, frihet, 
stolthet og tydelighet. 

I dag fungerer KRIK Slettebakken som et lokallag for konfirmanter, altså kan konfirmanter velge å 

delta på KRIK som en del av sine konfirmasjonsforberedelser på lik linje med Klubben og Kreating.  

Treningene er lagt opp som typiske KRIK lokallagssamlinger, hvor det er oppvarmingsaktiviteter, 

leker, stafetter og ballspill. En viktig og obligatorisk del er en andakt som holdes av en av lederne. 

Under samlingene er det ikke ferdighetstrening som står i fokus, men heller glede av å være i 

aktivitet. Møtene består av ulike idretter og treningen finner sted i gymsalen på Slettebakken skole.  

Våren 2020 var det 4 ledere i KRIK. Eyvinn Vågstøl var hovedleder, og de andre lederne var Kristin 

Watnedal Olsen, Oskar Heie og Ulrik Greve.  

Grunnet nedstengingen kunne ikke møter holdes i Slettebakken gymsal eller ute etter 12. mars. I 

perioden mellom mars og mai ble det avholdt møter online over Google Meet eller Zoom. Etter 

denne perioden startet KRIK opp igjen møter ute, hvor det var diverse tilrettelagte aktiviteter som 

oppholdt gjeldende smittevernregler. 

KRIK dro på sommertur til Bergsdalen sammen med Kreating og Klubben i månedsskiftet juli-august. 

Høsten 2020 var det 3 ledere i KRIK. Mathias Øgaard var hovedleder, og de andre lederne var Hedda 

Carlsen og Isak Øgaard. Høsten 2020 ble svært begrenset av koronasituasjonen i landet, og vi fikk 

ikke dratt på tur. I tillegg måtte vi legge om til digitale møter på Zoom på slutten av høstsemesteret. 

Møtene bestod da av diverse online-spill, kahoot-quizer, og leker som kunne gjennomføres gjennom 

skjermen.  

 

Kreating 

Våren 2020 

Frida Marie Bergquist var hovedleder. Våren startet bra med samme medlem- og lederantall som 

høsten (4 ledere og 7 medlemmer) med svært godt oppmøte. Vi opptrådte på AUFA-gudstjenesten til 

lederkurset i februar, og planla å sette opp egen forestilling i juni og å opptre på konfirmasjons-

gudstjenestene i mai. Dette fikk vi ikke gjennomført på grunn av situasjonen med koronaviruset. Vi 

opptrådte derimot på videogudstjeneste 10. mai.  

Vi måtte også slutte å ha fysiske møter etter 12. mars, men startet etterhvert opp med digitale 

ukentlige møter. Her beholdt vi deler av møtestrukturen, men valgte å korte ned tiden fra 2 timer til 

1 time. Dette holdt vi på med frem til slutten av mai/begynnelsen av juni hvor vi fikk lov til å komme 

tilbake til kirken igjen.  

Det var veldig godt oppmøte de to månedene med digitale møter, og vi klarte å holde alle 

medlemmene engasjerte. Vi fikk mange gode tilbakemeldinger på dette, og mange synes det var fint 

å fortsatt holde jevnlig kontakt i en krevende tid.  

Vi fikk ikke gjort noe sammen med Ulriken Tensing i Landås dette semesteret slik vi gjorde høsten 

2019, både på grunn av covid-19 og fordi at vi ikke var helt fornøyd med samarbeidet før jul. Vi 

merket at gruppene var svært ulike i måten å organisere seg på og at det var vanskelig å finne en 

mellomting på kort tid. 
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Høst 2020 
Maria Malmedal tok over som hovedleder. Høsten 2020 har vært annerledes. Vi startet året senere 

enn normalt med felles oppstartsmøte uke 40, grunnet at fjorårets konfirmanter ble konfirmert på 

høsten i år. Etter det var det høstferie, så de ukentlige møtene begynte ikke før i uke 42. Derfor var 

det et lite kor fra fjorårets Kreating som sang på konfirmasjonen 17. oktober, da det ikke var nok tid 

til å øve inn nytt repertoar med den nye gruppen.  

I år begynte det tre konfirmanter på starten av året, i tillegg til at det kom til én senere på året. Vi 

beholdt også to personer fra LK. Lederantallet var det samme som i fjor: 4 stk. Oppmøte generelt i år 

har vært bra. 

I uke 43 hadde vi en kick-off-overnatting i kirken. Dette var en suksess, og både medlemmer og 

lederne koste seg på tur. Oppmøtet var ok, med alle LK-medlemmer og én av fire konfirmanter. I 

tillegg manglet vi én leder, men løste dette med å invitere to ekstraledere som kunne hjelpe oss. 

I starten av november ble vi nødt til å gå over til digitale møter da koronasituasjonen gjorde det 

umulig og uforsvarlig å gjennomføre fysiske møter. Disse møtene gikk fint med bra oppmøte, med 

samme struktur som i vår. Det virket som at medlemmene satte pris på de ukentlige møtene der de 

kunne få snakket og gjort morsomme aktiviteter sammen. 

Siste uke av disse digitale møtene kom Kreating-lederne til den erkjennelsen at det var for få 

medlemmer i Kreating til å kunne gjennomføre det opplegget vi ønsket, og til å få en god 

gruppefølelse og kontakt med medlemmene. Derfor besluttet vi sammen med hovedlederne, 

ungdomsarbeider og staben å slå sammen Kreating-gruppen med en annen konfirmantgruppe. Da 

gikk alle konfirmantmedlemmene og tre av lederne over til denne gruppen. Hovedleder Maria gikk 

over til en annen konfirmantgruppe der det trengtes en leder. Denne overgangen har hittil gått fint. 

Nå er Maria Malmedal hovedlederassistent i klubben sammen med Marte Sandvoll og Einar Eide. 

Kreating er blitt en integrert del av hele ungdomsarbeidet der alle kan bidra i TenSing-kor, både 

ledere og medlemmer. Dette er Maria sitt hovedansvar i hovedlederteamet. 

 

Pust i bakken 
I 2020 har frivillighetskoordinator Einar Gangsøy Eide hatt det overordnede ansvaret for Pust i 

Bakken. Det var tre ansatte i 8 %-stillinger, og i 2020 var dette Einar Gangsøy Eide, Kristian Lie og 

Niklas Randa Hansen. Ekstralederne til PiB-kveldene ble hentet fra ledere i ungdomsarbeidet. 

Oppmøtet de kveldene vi kunne holde åpent var nokså stabilt, mellom 20 og 30 personer hver 

fredag, til tross for periodene vi måtte holde stengt grunnet smittevernregler. Det har vært god 

spredning av folk mellom alle de forskjellige aktivitetene vi tilbyr, og det har også blir mer populært å 

finne på ting ute rundt kirken. Flere av kveldene har også noen av de frivillige lederne vært med og 

organisert dette. Ny-innkjøpt x-box ble godt tatt imot, med bilspillet Trackmania som favoritten.  

Vi klarte, til tross for smittevern, å gjennomføre den tradisjonelle sommeravslutningen med grilling 

siste fredag før sommerferien. Det ble møtt med smilende ansikt, like overrasket hver gang over at 

det er gratis. Vårsemesteret gikk både opp og ned. Flere perioder måtte vi holde stengt, og til tider 

var det litt vel mye bråk fra noen av de besøkende. Alt i alt var det likevel et godt semester. Det har 

vært både nye og gamle ansikt, og stort sett god stemning. 

Høsten 2020 har det vært Pib-ansatte, ekstralederne hentet fra ungdomsarbeidet samt noen fra 

staben i Slettebakken kirke som har vært til stede de kveldene vi har kunnet holde åpent. 
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Dette halvåret var det en del nye fjes å se, grunnet et nytt kull innenfor aldersgruppen. Mange av de 

som kom halvåret før fortsatte å komme, så det totale besøkstallet vokste en del av dette. Stort sett 

har det vært mellom 30 og 50 besøkende dette semesteret. Dette gjorde det til tider vanskelig å 

følge smittevernreglene, så senere i semesteret innførte vi regel om munnbind for alle i alderen 13 år 

og eldre.  

Vi merker at bordtennisrekkertene og nettet begynner snart er slitt ut, så det kom som en stor 

lettelse at vi fikk nytt nett, rekkerter og baller i jubileumsgave av Trane IL. Regelen om at biljard-

køene skal låses inn på lederkontoret når de ikke brukes blir stort sett fulgt, og dette medfører at vi 

ikke har trengt å bytte tuppene på dem på lenge.  

Dessverre ble det innstramming av smittevernreglene i Bergen kommune rett før juletider, så vi 

kunne ikke gjennomføre juleavslutningen med mandel i grøten dette året. Vi har derimot planer om 

å stille sterkt med denne neste år.  

Høstsemesteret 2020 har vært et krevende semester for Pust i Bakken. Vi har måttet holde stengt 

over lengre perioder på grunn av smitteverntiltak, og vi har slitt en del med dårlig oppførsel blant 

besøkende. Vi satte oss ned og kom frem til noen regler for å motvirke den dårlige oppførselen, noe 

som viste seg å hjelpe godt. Dette var det siste semesteret Kristian Lie jobbet på Pust i Bakken, og vi 

takket han for alle årene han har vært med og holdt hjulene få på fredagskveldene. 

Vi gleder oss til å kunne åpne igjen i 2021, og håper at vi kan holde åpent så mye som mulig. Vi tror 

og håper at besøkstallet holder seg på nivået vi har vært på det siste halvåret, og gleder oss til å 

eventuelt treffe enda flere når smittevernreglene tillater det.  

 

Kirkemusikk og kultur  
Siden 2018 har er det tidligere kulturutvalget blitt utvidet til også omfatte hele kirkemusikkfeltet og 

heter nå Utvalg for kirkemusikk og kultur.   

Utvalget har normalt 5 medlemmer oppnevnt av menighetsrådet, hvorav et medlem fra rådet selv. 

Kantor har fast sete i utvalget og er utvalgets sekretær.  

I 2020 har utvalget hatt følgende medlemmer: Sverre Trætteberg (leder), Linda Øgaard, Margit 

Galdal, Kåre Rivenes (kantor/sekretær).  

 
 

Sang og musikk ved gudstjenestene  
Menighetens kor medvirker jevnlig ved gudstjenester. Dette gjelder også barnehagen. I denne 

forbindelse medvirker gjerne barn også som medliturger og kirkeverter. Se for øvrig korvirksomhet. 

Det har vært forsangertjeneste ved noen gudstjenester, ved sangere fra motettkoret og andre. 

Gudstjenestelivet har vært sterkt preget av korona-pandemien med restriksjoner og tidvise 

nedstengninger. En del gudstjenester har blitt streamet, og tidvis er det produsert gudstjenestelige 

videoer. Frivillige sangere og forsangere har deltatt også i denne sammenhengen.   

Det har vært brukt honorerte musikere ved minnegudstjenesten nyttårsdag, skjærtorsdag 

(streamet), påskedag (streamet), konfirmasjon og ved utendørs gudstjeneste på julaften. I tillegg har 

frivillige deltatt med solosang.  
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I 2020 var det meningen å forberede den gudstjenestefeirende menighet på endringer i 

gudstjenestemusikken, dette som resultat av kirkens justering av Ny gudstjenesteordning fra 2011, 

og dermed endelig fastsetting av den liturgiske musikken. Presentasjonen av ny liturgisk musikk 

måtte utsettes pga pandemien, mens musikk som ikke lenger skal brukes ble faset ut i løpet av året.  

 

Slettebakken motettkor 
Slettebakken Motettkor har som mål å fremme kirkesang og gudstjenesteliv i Den norske kirke i 

samsvar med kirkens bekjennelse ved: 

- å ivareta våre kirkemusikalske tradisjoner 

- å fremme medlemmenes kirkemusikalske og liturgiske forståelse 

- å stimulere til nytenkning og fornying av menighetssang og korsang 

- å styrke fellesskapet mellom medlemmene 

 

Styret  
Styrets sammensetning fram til årsmøtet 10. juni: 

Leder: Mari Pettersen (May-Brit Lambrechts og Solveig Lone i vårsemesteret pga. leders permisjon)  

Andre medlemmer: Fredrik Gullaksen, May-Brit Lambrechts, Anne Watne, Solveig Lone (vara)  

Styrets sammensetning etter årsmøtet: 

Leder: Linda Fagerland 

Andre medlemmer: Fredrik Gullaksen, Anne Watne, Jorunn-Marie Haugstad og Solveig Lone (vara).  

Dirigent og kunstnerisk leder har vært Kåre Rivenes.  

Det har vært avholdt 4 styremøter. 

 

Deltakelse 
Gjennom året hadde koret 14 damestemmer og 4 herrestemmer.  

Motettkoret har deltatt på 2 gudstjenester i Slettebakken kirke, dvs. jubileumsgudstjenesten 

20. desember og høytidsgudstjenesten 1. juledag. Pga. nedstenging ble planlagt medvirkning 

2. påskedag, 1. pinsedag og allehelgensdag avlyst. Utover dette har grupper fra koret/forsangere 

gjort tjeneste ved 2 gudstjenester som ble streamet.   

Koret har ellers medvirket ved salmekafe i Slettebakken kirke med salmer av Svein Ellingsen og ved 

jubileumskonserten - Slettebakken kirke 50 år med blant annet fremføring av ‘Gloria’ av Antonio 

Vivaldi sammen med Landås kirkekor.  

Av arrangement med planlagt medvirkning som måtte avlyses pga. korona kan nevnes ‘Gloria’-

konsert i Landås kirke, oppstandelsesmesse 2. påskedag, sangkafe med SoundsLikeUs, minikonsert på 

menighetens dag og menighetens julekonsert samt deltagelse med sang på sykehjem julaften 

formiddag. 

 
 

Knøttesang, aspirantkor og barnekoret Kor ad Astra 
Slettebakken barnekor har som formål å bevare og fornye kirkesangen, og arbeider for at barn og 

unge får opplæring i kirkesang og liturgi. Koret er tilsluttet organisasjonen Ung Kirkesang. Koret har 
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undergrupper etter alder, for tiden Knøttesang for barn fra ca. 1 til 5 år og foreldre, Aspirantkor for 

barn fra 5-8 år (2. klasse), og barnekoret/Kor ad Astra for barn fra 8 år/3. klasse og oppover.  

 

Styret  
Styrets sammensetning frem til årsmøtet («e-postårsmøte» 15.-19. juni): 

Styreleder: Eirik Øgaard  

Styremedlemmer: Kjersti Gallefoss, Vibecke Lid samt dirigentene. 

Styrets sammensetning etter årsmøtet:   

Styremedlemmer: Vibecke Lid, Arnstein Heimset, Eirik Øgaard samt dirigentene.  

Regnskapsansvarlig, men ikke medlem av styret: Bente Hopen(vår), Elisabeth J. Erve Heimset (høst) 

Styret hadde fire møter i vårsemesteret, og en del saksbehandling pr. e-post. Resten av året var det 

lav aktivitet i styret – som i korgruppene – på grunn av smittevernbegrensninger. Det nye styret 

hadde ingen møter før årsskiftet, og ble derfor heller ikke skikkelig konstituert. Eirik Øgaard fortsatte 

å fungere som styreleder. 

 

Dirigenter 
Kantor Kåre Rivenes har hatt det overordnede ansvaret for ledelsen av barnekorene, og har hatt med 

seg Kristin Trætteberg (Knøttesang), Hildegunn M. Øgaard og Ingrid Trætteberg (Aspirantkoret), 

Hulda Sofia Stenroos Obrestad (Kor ad Astra) som dirigenter/pedagoger. Våren 2020 avsluttet 

Hildegunn sitt mangeårige arbeid med barnekorene etter 30 år, og er blitt hedret av menigheten for 

sin lange og trofaste tjeneste. Hulda sluttet som kormedarbeider etter vårsemesterets avslutning. 

  

Medlemstall 
Deltagelsen i barnekorarbeidet har vært varierende. I år har særlig koronapandemien påvirket dette, 

og svekket dessverre arbeidet med å øke deltagelsen i barnekorene. Planlagte rekrutteringstiltak 

kunne ikke gjennomføres, og på høsten lyktes det ikke å holde den eldste gruppen, Kor ad Astra, i 

virksomhet.  

Det formelle medlemstallet gikk ned fra 53 i 2019 til kun 15 (8 jenter, 7 gutter) i 2020. Mange flere 

barn var fungerende medlemmer med tidvis deltagelse på øvelser og opptredener, men bekreftet av 

ulike grunner ikke medlemskapet ved kontingentbetaling – tross tilbud om en stor «korona-rabatt» i 

et år med redusert tilbud. 

Knøttesang hadde gjennom året 15 medlemmer, aspirantkoret hadde 8 medlemmer og Kor ad Astra 

(vårsemesteret) 7 medlemmer. I alt regner vi at ca. 30 barn har vært knyttet til barnekorene gjennom 

året.  

 

Korenes aktivitet gjennom året 
Korenes ukentlige øvelser gikk som vanlig frem til mars. Resten av året ble de gjennomført med 

nødvendige tilpasninger når det lot seg gjøre, men gjennom store deler av året ble øvelsene avlyst 

pga. smitteverntiltak.  

Korene deltok og sang (dels samlet, dels i mindre grupper) på juletrefest/helligtrekongersfest i januar 

og karnevalgudstjeneste i februar. Familiemessen på Maria budskapsdag i mars ble avlyst og det 

samme ble prosjekt «Barnebursdag med konsert» (med bandet Naboen min) i april og på nytt i 
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september. Et medlem i Kor ad Astra medvirket ved streaming av familiegudstjenesten for Barnas 

påskefest. Opptredener på Slettebakken Menighets Eldresenter i mai og desember måtte utgå. 

Gjenåpning like før sommeren gjorde at korene fikk en fin samling ved familiegudstjenesten/ 

sommerfest i juni. 

Planlagt deltakelse for Kor ad Astra på Ung kirkesangs vårtreff i Sveio ble avlyst. Det samme ble 

deltagelse på Ung kirkesangs ukelange korsommerskole i Kristiansand i august, men et medlem fikk 

plass og deltok på tilsvarende (men mer smittevern-forsvarlige) opplegg på Berkåk.  

Høstsemesteret ble preget av mye nedstenging, men aspirantkoret var med på høsttakkefest i 

september. Menighetens dag i november ble avlyst, samt barnas adventsgudstjeneste. Barn fra 

Knøttesang var med på opptak til noen digitale adventsamlinger.  

Et medlem deltok gjennom året på helgesamlinger og konserter med Ung kirkesangs Regionalt 

Ungdomskor Vest (RUV). 

 

Sounds Like Us (SLU) 
Koret er et samarbeid med Sædalen menighet og øver i Slettebakken kirke. Koret hadde ca. 20 

medlemmer ved årets start. I starten av 2020 fikk koret ny dirigent: Benjamin Kallestein. Dessverre 

ble øvelsene avlyst fra mars og frem til like før sommeren. Koret har ikke hatt noen offentlige 

arrangementer dette året, og startet heller ikke opp i høstsemesteret pga. smittevernregler. 

Når det blir mulig å øve igjen, er koret åpnet for nye medlemmer som vil prøve og se om det er noe 

for dem.  

 

Konserter  
I jubileumsåret har kun én konsert latt seg realisere, selve jubileumskonserten 25. oktober. Her 

medvirket Slettebakken motettkor og Landås kirkekor med i korverket ‘Gloria’ av Antonio Vivaldi 

med sammensatt orkester, solistene Laurie Robertson Øgaard og Eli-Johanne Rønnekleiv samt Sigurd 

Øgaard på orgel, alt ledet av kantor Kåre Rivenes. Det var hilsener fra tidligere sokneprest Jorunn 

Johnsen, og jubileumssalmen fra 40-årsjubilet av Trond Trætteberg Serkland ble sunget. Ved 

konserten var det også utdeling av Olav Øgaards minnepris for unge kirkemusikere til Jonas Apeland.   

En annen konsert som også skulle markere jubileet måtte avlyses to ganger, dvs ‘Konsert og 

Bursdagsfest’ med duen ‘Naboen min’ bestående av Vegar Markhus og Bjørnar Sangolt. 

 

Kurs i skrivekunst   
Det har vært arrangert skrivekurs hvert år siden starten i 2010. Leder har hele tiden vært pensjonert 

lektor Odd Sætre. Utvalget har stått for praktisk tilrettelegging. Det nye kurset som startet opp 

høsten 2019 og hadde kurset 7 deltakere. Samværene har funnet sted i dåpssakristiet og vart 2 

timer. Dessverre måtte kurset avlyses fra mars av pga. smittevernregler.    

Skrivekurset hadde som plan å invitere menigheten på til et arrangement med opplesning ved kurs-

deltakerne, musikalsk underholdning og kaffe med hjemmebakt i menighetssalen. Pandemien satte 

dessverre en stopper for dette. I stedet ga skrivekurset ut et jubileumshefte med bidrag fra alle dem 

som i disse årene har vært med på kurset. Mange har gitt uttrykk for at det slikt kurs har vært 

verdifullt. Odd Sætre har vært en inspirerende leder. Kanskje kan det bli et nytt kurs når forholdene 

ligger til rette for oppstart. 



17 
 

 

Kunstutstilling 
Den årlige påskeutstillingen var denne gang planlagt med søskenparet Borghild og Sveinung 

Unneland. Dessverre kunne ikke denne realiseres pga. pandemien.  

I anledning kirkejubileet (Slettebakken kirke 50 år) ble det satt opp en utstilling med ikoner. Margit 

Galdal fra vår egen menighet har laget disse. Det lot seg gjøre å få disse hengt opp i kirkerommet, og 

utstillingen åpnet søndag 18. oktober. Dessverre har kirken en stund etter dette vært nedstengt eller 

hatt begrenset åpning av kirkerommet. Etter avtale med kunstneren vil utstillingen derfor kunne 

henge til over påske 2021. Tilbakemeldinger på ikonbildene har vært svært gode. 

 

Arrangementer i samarbeid med diakonatet 
Utvalget har hatt tradisjon for å samarbeide med diakonatet om enkelte arrangementer. I 2020 ble 

dette begrenset til to åpne samvær, der representanter for utvalget har medvirket med 

underholdning, innslag og praktisk hjelp. 

 

Misjonsutvalget  
Medlemmer i utvalget i 2020 har vært Hanna Grevstad, Olav Kyrre Hundvin, Gunnlaug Bøyum.  

Det har vært avholdt 3 møter.  

Det mest gledelige som skjedde i 2020 var at utvalget fikk et nytt medlem. Olav Kyrre Hundvin sa ja 

til å bli med, og dermed var vi igjen tre medlemmer i utvalget. Det er vi veldig glade for, ikke minst 

for at utvalget har fått knyttet til seg en av den yngre garde. 

Våre to gassiske studenter, Hasa og Marina, som hadde praksis i menigheten siden høsten 2019, var 

nesten ferdig med opplegget da korona inntraff. Istedenfor å reise tilbake til Hald internasjonale 

senter og avslutte studiet der etter påske, måtte de i all hast returnere til Madagaskar 18. mars før 

Madagaskar stengte sine grenser for alle dagen etter. Vi er glade for alt som disse to studentene fikk 

bety for menigheten den tiden de var her, og vi tenker at deres tilstedeværelse har hatt stor effekt, 

ikke minst blant de unge. 

Det var også bestemt og ordnet med at presten Heri fra vennskapsmenigheten vår, Mahalavolona på 

Madagaskar, skulle bli invitert til kirkens 50-årsjubiléum. Dette ble dessverre ikke noe av pga. 

pandemien. 

Ellers ble en god del tid og krefter brukt dette året til å komme til rette med innsamlede midler i 

2019 som vi oppdaget ikke var registrert på prosjektet vårt. Dette er nå rettet opp. Innsamlede 

midler totalt i 2020 var kr 26.962, hvorav kr 12064 er samlet inn i 2019 og kr 14.898 i 2020. I 2020 

fikk vi også kr 500 i julegave til menighetens misjonsprosjekt, dette er regnet med i summen for 

2020. 

I disse koronatider er det vel verd å merke seg at misjonen har omdisponert midler for å bekjempe 

og forebygge korona, også på Madagaskar. I disse tider er det de fattigste av de fattige som lider 

mest. Det er fint at misjonen kan hjelpe også inn i denne aktuelle situasjonen. 



18 
 

Frivillige  
Menigheten har hatt ca. 95 frivillige medarbeidere knyttet opp mot alt arbeid som gjøres uken 

gjennom. Alle frivillige har fått utdelt sommer- og julehilsen fra staben. Det arrangeres en årlig 

medarbeiderfest, men i 2020 ble denne erstattet med kick-off jubileumsfest i februar.  

EID-komiteen arrangerer et årlig helgeseminar samt noen ettermiddagsseminarer for 

ungdomslederne våre. I år har Marianne Magnussen hatt kurs i inkluderende ungdomsarbeid, som 

ble gjennomført som et helgeseminar samt et digitalt møte. Helgeseminaret hadde ca. 30 deltakere. 

Deltakelsen falt mye på det siste digitale seminaret. Dette er nok en kombinasjon av korona-

situasjonen samt at våre ungdomsledere allerede er svært kompetente. For mange var kanskje 

innholdet i det første seminaret «gammelt nytt», men seminaret var like fullt et godt seminar som 

har hatt en verdi. 

For øvrig har smittvernsituasjonen naturlig nok gjort at det har vært lite frivillighetsarbeid og 

rekruttering til dette.  

 

Årsmelding Diakoniutvalget (DU) Slettebakken menighet 2020 
Medlemmer hele året:  

Anders Teigen (leder) 

Diakon Bergfinn Sørlie (fast sekretær, også ansvar for besøkstjenesten) 

Hildegunn M. Øgaard (kirkebuss-ansvar) 

Sverre M. Øgaard (DU sin representant i SME-styret) 

Gunnar Wespestad  

Mathias Øgaard (Menighetsrådet sin representant) 

 

Møter 
Møte 13.02.20 ble gjennomført iht plan. Det har ikke vært noen møter i diakoniutvalget etter dette 

pga. pandemien, men det har vært mailkontakt mellom diakon, leder i diakoniutvalget og øvrige 

utvalgsmedlemmer. 

 

Arrangementer 
Julefest for voksne ble gjennomført 09.01.20 med 33 deltakere. Blandet program ved Ole Johnny 

Borgersen ble godt mottatt. Planlagt påskefest 02.04.20 ble avlyst, og det siste halvåret ble også 

preget av pandemien. Dog klarte vi å arrangere høstfest 24.09.20 med 29 deltakere. Her var det 

variert program, først med pianokonsert i kirkerommet ved Elizabeth Røttingen, etterfulgt av god 

mat, dikt, historier og mye allsang. Adventsfest som var planlagt til 03.12.20 måtte avlyses. 

Kirkens Bymisjon pleier hver julaften å samle ca. 200 gjester i Korskirken til julaftensmiddag. Pga. 

korona-begrensninger ble dette fordelt på flere kirker julen 2020, deriblant Slettebakken kirke. Her 

var det 20 invitert gjester, og det ble en stor suksess. Dette var Slettebakken menighets arrangement, 

med støtte fra Kirkens Bymisjon og ledet av sogneprest Thor Brekkeflat. Dette er et konkret tiltak 

som understreker det diakonale engasjementet i Slettebakken menighet, selv om det direkte ikke 

arrangeres av diakoniutvalget. 
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Åpen kirke 
Det har etablert seg en fast gruppe av godt voksne som pleier å komme på Åpen kirke. Disse har blitt 

kontaktet og fulgt opp under nedstengingene. Vi har forsøkt å opprettholde tilbud hver torsdag 

formiddag gjennom høsten. Her har i all hovedsak frivillighetskoordinator dratt lasset og sørget for 

gjennomføring. 

 

Besøkstjenesten 
Første halvår var det totalt 6 personer som fikk regelmessig oppfølging. Våren 2020 ble disse fulgt 

opp med telefonoppringning, i juni kunne vi gjennomføre fysisk besøk og følge til sosiale 

arrangementer. I løpet av 2020 har det vært frafall av mennesker som har benyttet seg av tilbudet, 

og ved utgangen av året er det kun to personer som benytter seg regelmessig av besøkstjenesten. Vi 

har fire registrerte besøksvenner. Det må understrekes at enkeltpersoner og familier som diakonen 

følger opp, ikke er tatt med i denne rapporten. 

 

Matkasser  
I 2020 var det ca. 20 boenheter som fikk matkasse fra menigheten. Alle boenheter som hadde barn 

under 16 år fikk en fin alderstilpasset julepresang til hvert barn. Dette ble satt ekstra stor pris på.  

Noen er også hjulpet med ved, da de ikke har råd til å varme opp boligen med strøm. Matkassene ble 

i stor grad levert fra Rema 1000 Helleveien, der leder i menighetsrådet er butikksjef.  

 

Økonomi 
Det er søkt om og fått tilskudd fra Bergen Kommune. Det har vært kollekt og inngangspenger på 

julefest som vanlig. Ingen ekstraordinære utgifter. 

 

Annet 
Diakon Bergfinn gjorde ekstratjeneste innen helsevesenet i påsken, og ble smittet av koronaviruset. 

Etter påske var han 100 % sykemeldt, og var forsiktig tilbake i arbeidet over sommeren. Likevel 

oppleves det som menighetens totale diakonale engasjement har vist seg fra sin beste side, og vi 

håper at dette vil merkes videre i både nærmiljø og blant enkeltpersoner som bruker kirken aktivt.  

Det er merkbart økt etterspørsel om samtaler med prest og diakon som følge av økt isolasjon og 

avstand under pandemien.  

De faste gjestene på arrangementer som vanligvis samler godt voksne mennesker, har blitt fulgt 

regelmessig opp per telefon, treff på kjøpesenter eller på tur av frivillighetskoordinator og diakon. 

 

Tilknyttede virksomheter 

Vel Bevart Bruktbutikk  

Verdier  

Vel Bevart vil være et bærekraftig møtested der folk og fe, ting og tang, kunder og kultur, miljø og 

skaperverk blir ivaretatt. Navnet Vel bevart har mange lag, det innebærer at vi ønsker å bevare folk i 

sosiale fellesskap, i arbeidsliv, gi mening, mestringsfølelse og opplevelse av å bli sett, og det å være til 

nytte og å være verdifull for andre.  
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Styret 
Styreleder er daglig leder Jan Frode Sandvik, og diakon Bergfinn Sørlie fungerer som 

medarbeiderkoordinator. Fra september har Rune Fahlvik vært Bergfinns stedfortreder. Det har blitt 

avholdt 8 åtte styremøter. Styret har bla jobbet med koronarutiner og etablering av egen 

møbelavdeling.  Det ble valgt nye styrerepresentanter på årsmøtet i oktober.  

 

Drift 
2020 er Vel Bevart sitt tredje år i drift, og butikken er godt organisert med mange driftige frivillige 

medarbeidere og et godt fungerende styre. Vel Bevart har også med tre tyske «ettåringer».  

Vel Bevart eies av Ulriken KFUM/KFUK, og driver med et godt overskudd som overføres til Vel Bevart-

fondet. Butikken har et godt samarbeid med Nygaard skole om språkpraksis, og med NAV og andre 

organisasjoner om arbeidstrening mm. Vi får stadig nye medarbeidere, og har gjennomført mange 

jobbintervjuer i løpet av året. Det er gledelig at mange av disse fortsetter i driften, og også gledelig at 

noen finner nye veier, og går videre og ut av sitt arbeid i Vel Bevart. 

2020 har vært et utfordrende og spennende år med perioder med stengt butikk og noen endringer i 

åpningstidene. Vel Bevart har dessverre måttet stenge ned kaffekroken som vanligvis er en viktig del 

av virksomheten. Ved å innføre til dels strenge koronatiltak som obligatorisk antibac-vask av kunders 

hender, bruk av munnbind samt karantene for gaver vi får inn, har vi kunnet drive med tilnærmet 

normal åpningstid fra sommeren og ut året.  

Det er vanligvis fem-seks medarbeidere på vakt hver dag. Noen av våre medarbeidere har valgt å 

gjøre sin jobbinnsats i møbelavdelingen, og har da blitt spesialister på det. Hver mandag og halve 

tirsdagen har dugnadsgjengen gjort en formidabel innsats med klargjøring og prising av varer, og 

rydding og ordning av butikken, hyller og lager. Vi har folk som kjører bort boss på dugnad, og en 

sjåfør som henter og leverer større møbler.  

 

Økonomi 
Takket være mange flittige hender, har vi en godt fungerende butikk med godt overskudd til fondet. 

Styret har vedtatt at overskuddet skal fordeles på tre til 

   1  KFUM/KFUK Global/ YMCA Sør-Sudan.    

   2  Lokale prosjekter eks Trane IL, Psykisk helse 

   3  Disposisjonsfond, egenkapital.  

  

 

Slettebakken menighetsbarnehage 
Slettebakken Menighets Barnehage AS ble stiftet 08.12.2016 med en aksjekapital på 500 aksjer á 100 

kroner. Alle aksjene er eid av menigheten. I styret sitter Ernst Pedersen (styreleder), Nora Lindén og 

Øystein Øie.  
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Barnehagens årsberetning for 2020 

Samarbeidsutvalget 
Medlemmer i 2020:  

Vår: Andre Bakken Hellesøy og Lina Rossland for foreldrene 

Nora Lindén for eierne 

Janett Kupen for de ansatte 

Sekretær: styrer i barnehagen, Kristin Haukaas, med stemmerett 

Høst:  Lina Rossland og Hilde Trætteberg Serkland for foreldrene  

Nora Lindén for eierne 

Liv Helene Hansen for de ansatte 

Sekretær: styrer i barnehagen, Kristin Haukaas, med stemmerett 

Leder for barnehagens samarbeidsutvalg er Lina Rossland  

Samarbeidsutvalget har hatt 1 elektronisk møte i 2020. Sakene har vært som følger: 

• Godkjenne barnehagens årsplan og informasjon om planlagt foreldremøte.  

Bemanning og ansettelser 

Nyansettelser 

Høsten 2020 ansatte vi Henriette Hagen Lindhjem i fast 65 % stilling som barnehagelærer i 

barnehagen. Denne stillingen ble ledig da Janett Kupen sa opp før sommeren. Janett flyttet da hjem 

til Selje etter å ha bodd i Bergen en årrekke. I tillegg ansatte vi Liv Helene Hansen i 80 % pedagogisk 

leder årsvikariat. Hun vikarierer for Marianne Osmark som er i morspermisjon barnehageåret høst 

2020 til høst 2021. Anna Vereide var i et vikariat som gikk ut i juli, Lorentz Humlevik fortsatte i sin 

stilling, men økte dette året opp til 60% fast assistent.   

Kristine som var ansatt som kommunal tilrettelegger for barn med spesielle behov, overtok Mari 

Nzigire Kiserud sin faste assistentstilling da Mari sa opp januar 2020. Mari hadde da jobbet i 

barnehagen en årrekke og ønsket tilbake til sitt egentlige yrke; sykepleier.  

Siden det ble fattet vedtak om pedagog- og bemanningsnorm har barnehagen til enhver tid hatt 

tilstrekkelig bemanning. Selv ukene med mest krevende smitteverntiltak har barnehagen hatt god 

nok bemanning. Vi har ansatt gode og faste vikarer som stiller opp når i trenger hjelp.  

Årsverk 

Årsverkene i barnehagen er fordelt slik: 

- 50 % styrer: Kristin Haukaas  

- 50 % pedagogisk leder: Kristin Haukaas 

- 100 % pedagogisk leder: Marianne Osmark (morspermisjon fra 31.06.2020-31.07.2021)  

- 80 % Pedagogisk leder årsvikariat: Liv Helene Hansen  

- 65 % barnehagelærer: Henriette Hagen Lindhjem  

- 100 % assistent: Kristine Øyvang  

- 40 % fast vikar: Eva Maria Kårbø  

- 60 % assistent: Lorentz Andreas Humlevik 

- 100 % assistent: Sine Holm Reigstad  

- Faste vikarer: Eirik Fluge-Hole, Elisabeth Engeseth, Erik Krohn Hansen  

- 20 % rengjørings-assistent: Evelyn Donker Addat 
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Personalsamarbeid  
2020 ble nok et utfordrende år for barnehagen. 12.03.2020 måtte barnehagen stenge som ledd i 

smitteforebyggende tiltak. Alle barnehager i landet stengte ned i 6 uker. Vi holdt åpen de første to 

ukene av perioden for barn med foreldre med kritisk samfunnsfunksjon. Da vi åpnet igjen delte vi 

barnehagen i to mindre kohorter. Da benyttet vi foreningssalen oppe i kirken. Å drive barnehage 

under en pandemi har vært utfordrende, og personalet har gjort en formidabel innsats for å ivareta 

alle samtidig som alle smitteforebyggende tiltakene blir utført.   

 

Kurs 
Da barnehagen var stengt i mars 2020 gjennomførte personalet nettkurs om barn og overgrep. Dette 

kurset var tilgjengelig fra Bergen kommunes kompetanseheving.  

I september gjennomførte personalet brannvernkurs.  

Vi fortsetter med rutinen med brannvernkurs og førstehjelpskurs annethvert år.  

 

Opptak av barn 
Barnehagen er med i Samordnet opptak i Bergen Kommune. Det foretas kontinuerlig opptak etter 

ventelister i løpet av året. Hovedopptak skjer imidlertid til fastsatt dato hver vår for opptak til høsten. 

Søkingen til barnehagen er god og det er gledelig at de som søker oss forteller at de søker fordi de 

ønsker en god barnehage med kristent innhold.  

 

Tilsyn  
2020 ble et rolig år med tanke på tilsyn. Vi gjennomførte elektronisk tilsyn til Bergen kommune. 

Ingen avvik. 

  

Brukerundersøkelsen 2020 
Grunnet et avvik i forhold til personvern i vigilosystemet ble brukerundersøkelsen først utsatt, så ble 

den avviklet. Barnehagen gjorde da et forsøk på å bruke Udir sin brukerundersøkelse for barnehager, 

men denne svarte bare to foreldre på og da ble ikke besvarelsen gyldig. I et forsøk på å lodde 

stemningen tok vi en samtale med barna rundt hva de trivdes med og eventuelt mistrivdes med i 

barnehagen. 

Et lite utdrag:  

Positivt:  Grøt til frokost  

Voksne som klemmer  

Masse gøye leker  

Gode venner 

Sitat: Det er den beste barnehagen på hele jordkloden!  

Negativt:  Prestene kommer ikke så ofte på besøk  

 

Samarbeid med Tveitevannet barnehage 
Dette året har vi holdt oss for oss selv. Vi har ikke kunnet være sammen med Tveitevannet grunnet 

korona. Vi har snakket med de på telefon og hatt samtaler ved gjerdet. Vi håper det snart er trygt å 

gjenoppta den gode kontakten med gym, turer og felles opplevelser.  
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Lokaler og uteområdet vårt 
Vi trives i lokalene våre og synes de fungerer veldig godt.  

Da det ble gjort funn av asbest i garderoben og grupperommene (i tak og noen vegger) fant vi at det 

var tid for oppussing i garderoben og grupperom.  

Resultat oppussing: Asbestplatene i tak og vegger ble sanert. Nye vegger, tak og gulv i garderoben.  

Nye gulv i grupperommene tilknyttet garderoben. Ny belysning i garderobe og på kontoret.  

Kristin valgte å omdisponere rommene da vi hadde pusset opp. Det gamle kontoret er nå 

barnebibliotek og grupperommet nærmest ytterdøren fungerer i dag som styrerkontor.  Et lager 

fungerer nå som arbeidsrom for pedagogene. Puterommet er nå et formingsrom som vi har kalt for 

skapelsesrommet. Barna har erklært at dette er verdens beste rom.  

Barnehagen har ansvar for at lekeplassen til enhver tid er i forsvarlig stand. Vi sjekker alle apparater 

med jevne mellomrom og gjennomfører hver dag lekeplasskontroll før barna kommer ut. I mai 2020 

leide vi inn Lekeplasskontrollen for å gjennomføre en uavhengig kontroll av vår lekeplass. Vi fikk noen 

avvik på lekeapparatene grunnet slitasje. Om noen lekeapparater er i dårlig stand, må de repareres 

eller rives. Dette vurderes fortløpende, og tiltak gjennomføres ved dugnad eller utenom. Barnehagen 

feiret i 2020 40-års jubileum, og fikk da i gave av barn og foreldre noen flere bærbusker som vi 

plantet på lekeplassen. Vi kom også i gang med kompostering våren 2020 og på denne måten 

produserer vi god jord av matavfallet vårt.  

 

Kontakt med menigheten 
Styrer deltar på 2-4 stabsmøter i måneden og videreformidler informasjon til foreldre i barnehagen 

om tilbud og aktiviteter i menigheten. Prestene eller menighetspedagogen kommer av og til på besøk 

i barnehagen og har samlinger for barna, noe både små og store setter stor pris på.  

2020 påvirket arrangementene vi pleier å ha sammen med menigheten. Vi er så glad for at vi klarte å 

gjennomføre sommergudstjeneste med påfølgende sommerfest. På denne festen feiret vi 

barnehagens 40-års jubileum. Før jul kunne vi ikke gjennomføre barnas adventsgudstjeneste slik vi 

pleier. Kristin Trætteberg laget til en digital andakt sammen med de eldste barna og la denne ut på 

nettsiden til menigheten og Facebook.  
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Statistikk og økonomi 

Statistikk 
 

Aktivitet 2018 2019 2020 

Dåp 41 40 18 

Konfirmanter 55 41 27 

Vielser 6 6 12 

Gravferder 61 61 74 

Gudstjenester, antall 78 75 49 

Gudstjenestedeltakere 8 651 8 551 3367 

Nattverdsgjester 3 442 2 372 1 117 

Antall frivillige 100 84 95 

Andakter på institusjon 70 44 10 

Gudstjenester på leir/tur 6 8 1 

 
 

Økonomi  
Menighetens regnskap ble frem til april 2020 ført av Akasia Regnskap. Deretter overtok Tet Regnskap 

og Økonomi. Tet Regnskap og Økonomi har byttet navn til Aider, og ved årsslutt var det Aider som 

stod for regnskapsføringen i soknet.  

Menighetens revisor er Deloitte AS.  

Det er menighetsrådet som godkjenner menighetens budsjett og regnskap. Administrasjonsleder har 

daglig ansvar for økonomistyring og økonomisk planlegging, offerhåndtering, bilagshåndtering, 

givertjeneste, innkjøp og utleie, samt for å legge til rette for økonomiske rapporter og årsregnskap 

for menighetsrådet.  

Under er årsregnskap for 2020 for menighetsrådet som helhet. I appendiks følger fullstendig 

årsregnskap for Slettebakken sokn.  
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Årsregnskap 2020 Slettebakken sokn 
 

   

 



26 
 

 

 

 



27 
 

  



28 
 

Avsluttende kommentar 
 

Et annerledes år på så mange måter er nå lagt bak oss, og vi klargjør oss med pågangsmot, håp og 

glede til et nytt år. 2020 var det året vi virkelig ble satt på prøve, hver og en av oss.  Sammen har vi 

tatt utfordring etter utfordring, og på kreative og løsningsorienterte måter vist at vår menighet er 

unik. Menneskene i vår menighet er unik. Det må vi alltid ta vare på.  

Menigheten fylte 50 år og skulle vært fylt med liv og røre gjennom et helt kalenderår, for store og 

små. Allerede i mars da samfunnet stengte ned, fikk vi et innblikk i hva fremtiden kan gi oss av 

muligheter. Muligheten til å være en menighet på flere plattformer, en mer digital menighet. I en 

vanskelig tid hvor vi ikke har kunne møtes i kirken, har det å høre til et fellesskap gjennom digitale 

møter, gudstjenester og samlinger gitt en følelse av trygghet og nærhet hjem i våre egne stuer. 

I året som gikk har vi som menighetsråd fått se den fantastiske staben vår i en helt ny situasjon. Vi er 

imponert over hvordan de hver og en har strukket seg litt ekstra i sitt arbeid, for at vi som menighet 

har kunnet føle en tilhørighet til vår kirke.  

I sommer ble Ingrid Louise Fluge-Hole sitt vikariat som administrasjonsleder avsluttet og Elisabeth J. 

Erve Heimset startet opp i samme stilling. Igjen tusen takk for all den innsats og engasjement du har 

lagt ned i denne menigheten, vi er heldig som får ha deg med i kulissene videre. Elisabeth har på kort 

tid vist seg som en ressurssterk, omsorgsfull og tydelig leder, og vi som menighet er takknemlig for at 

det er du som overtar stafettpinnen.  

Menigheten har i overkant 90 frivillige medarbeidere knyttet opp mot arbeid som drives uken 

igjennom. Tusen takk til hver og en for at akkurat du bidrar i utvalg, komiteer, som kirkevert, på 

kirkekaffe, dugnader, som leder, som medmenneske og så mye, mye mer. Takk for at du bryr deg om 

menigheten vår. Takk for at dere i året som har gått har strukket dere litt lengre enn hva vi kunne 

bedt om, og takk for at dere har sett hverandre i en vanskelig tid.  

Videre må jeg få takke alle som bidrar til at vi har økonomisk handlingsrom; de som gir offer i 

kirkebenken, de som bidrar via Vipps, faste givere og de som gir på annen måte.  

La oss ta med oss alt vi har lært fra året som har gått. La oss være gode medmennesker, vise nærhet 

innenfor tillatte rammer og se de rundt oss.  

Som en tidligere leder av menighetsrådet formulerte det så fint: Menigheten tilstreber å være et sted 

med lave terskler og åpne dører, der det er lett å gå inn og godt å møtes. Denne menigheten skaper 

vi sammen, både vi som er her ofte og vi som er her bare én og annen gang.  

 

Menighetsrådet, ved leder Sandra Sivertsen. 


